

Årsredovisning för

# Varitech AB

556485-3223

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Varitech AB, 556485-3223 får härmed avge årsredovisning för 2023. Bolaget har sitt säte i Tingsryd.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är komplementär i ett kommanditbolag som bedriver e-handel med hundprodukter. Agentverksamheten upphörde under år 2015.

Bolaget ägs från och med 2017 av Evaluator AB.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under verksamhetsåret 2023 ökat från 16.000 kr till 30.000 kr.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	30 000	16 000	-	160 000
Resultat efter finansiella poster	3 935	-119 618	-75 705	84 031
Soliditet, %	66	85	98	85

### Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	171 281
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-170 000
Årets resultat			3 208
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 489</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande ansamlat resultat:	
balanserat resultat	1 281
årets resultat	3 208
<b>Totalt</b>	<b>4 489</b>
balanseras i ny räkning	4 489
<b>Summa</b>	<b>4 489</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		30 000	16 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>30 000</b>	<b>16 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-12 637	-65 776
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 637</b>	<b>-65 776</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>17 363</b>	<b>-49 776</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-13 432	-69 843
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 428</b>	<b>-69 842</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 935</b>	<b>-119 618</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		-	275 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>275 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 935</b>	<b>155 382</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-727	-
<b>Årets resultat</b>		<b>3 208</b>	<b>155 382</b>

2024022006937

R

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		80 000	305 000
Övriga fordringar		208	12 322
Summa kortfristiga fordringar		80 208	317 322
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		108 544	24 144
Summa kassa och bank		108 544	24 144
<b>Summa omsättningstillgångar</b>			
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>			
		188 752	341 466

2024022006958

R

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 281	15 899
Årets resultat		3 208	155 382
Summa fritt eget kapital		4 489	171 281
<b>Summa eget kapital</b>		<b>124 489</b>	<b>291 281</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		-	4 750
Skatteskulder		727	-
Övriga skulder	4	53 536	35 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		64 263	50 185
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>188 752</b>	<b>341 466</b>

2024022006939

R

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### **Koncernuppgifter**

Företaget är ett helägt dotterföretag till Evaluator AB, org nr 556308-6742 med säte i Nacka.

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0% av inköpen och 0% av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

### **Not 2 Anställda och personalkostnader**

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 200	10 200
	<u>10 200</u>	<u>10 200</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-10 200	-10 200
	<u>-10 200</u>	<u>-10 200</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-35 435	34 408
-Andel av kommanditbolagets nettoresultat	-13 432	-69 843
	<u>-48 867</u>	<u>-35 435</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-48 867</b>	<b>-35 435</b>

#### **Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal andelar.

Intresseföretag/ org nr, säte	Antal andelar i %	Andel i resultat	Eget kapital	Redovisat värde
Le Chien Nordic KB 969766-3301, Nacka	99,9	100	-35435	-48 867

### Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### **Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

#### **Eventalförpliktelser**

Övriga eventalförpliktelser avseende skuld i kommanditbolag	-	59 200
<b>Summa eventalförpliktelser</b>	<b>-</b>	<b>59 200</b>

### Underskrifter

Urshult den 10 februari 2024



Tomas Ramsälv  
Verkställande direktör

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Varitech AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 10 februari 2024.

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Urshult den 10 februari 2024



Tomas Ramsälv  
Verkställande direktör

2024022006942